5, P.IVA  01821300488 per l’importo complessivo pari a Euro 80.912,71
oltre IVA di legge;

3. la sottoscrizione del contratto con Ridolfi & C. Srl per la durata di  15 (quindici)  giorni
per  la  progettazione,  naturali  e  consecutivi  dall’ordine  di  servizio  e  125
(centoventicinque)  giorni  per  i  lavori,  naturali  e  consecutivi  dal  verbale  di  consegna
lavori,  come  risulta  dai  documenti  di  gara  quale  termine  per  la  realizzazione  della
progettazione e dei lavori; 

4. di dare atto che il costo complessivo dell’intervento in parola di Euro 80.912,71 oltre IVA